
Совет городского округа муниципальное образование  

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 
 

    XXIV заседание I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2024 г.                         г. Ровеньки                                  № 2 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПОЛОЖЕНИЕ О СОВЕТЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

  ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, 

УТВЕРЖДЁННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ОТ 31.10.2023 № 2 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III 

«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», на основании 

пункта 3 статьи 4 Положения о Совете городского округа муниципальное 

образование городской округ город Ровеньки, утверждѐнного решением Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ город 

Ровеньки Луганской Народной Республики от 31.10.2023 № 2, пункта 12 статьи 

25 Устава муниципального образования городской округ город Ровеньки 

Луганской Народной Республики, принятого решением Совета городского 

округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 

Народной Республики от 31.10.2023 № 5, с целью приведения муниципальных 

нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Совет городского округа муниципальное образование 

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о Совете городского округа муниципальное 

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, 

утверждѐнное решением Совета городского округа муниципальное образование 

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 

31.10.2023 № 2, следующие изменения:  

 

1.1. в пункте 2 статьи 17 цифры и слова «50 процентов» заменить 

словами «двух третей». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 




